


附件一：《专业技术职务等级晋升申报信息汇总表》

序号 职工编号 姓名 出生年月 岗位名称
职称等级/

初定时间

2020/2021/2022

年度考核结果
申报专业技术职务等级

1 70201670 杜传锋 1963-05-18 管理岗 副高 2001-03 合格/合格/合格 五级

2 70201622 王勇 1968-04-16 管理岗 中级 1994-12 合格/合格/优秀 八级

3 70202971 黄山 1968-10-16 管理岗 中级 1996-12 合格/合格/优秀 八级



附件二：《专业技术职务等级晋升申报书》
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南京航空航天大学专业技术职务等级晋升申报书
196810

70202971

/ /199612 / /200401

2020: 2021: 2022:

200
34

10 2000
2013 5 2019 9

1

2014
2013 2015 2017

2

31 2012 2290
2019 5218 2.28 16% 2012 939.16 2019
2533.74 2.69 21.22% 2012-2019

8935 7354 82.3%
3

4

+



5 2018
2016

2022

6
2015

2021

202 2

20 ᇔ 䘑 ᓜθ2021121⨼� �F �³ �’
�³ "•�#@�’�

 W


